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Integration von Geflüchteten ins Handwerk 

Name Institution Funktion Kontakt Weitere 

Informationen 

Christiane Alter bbw Bamberg 
Ida-Navigatorin 
Oberfranken 

0951/ 932 24-640 
 christiane.alter@bayern-ida.de  

 Link 

Ruth Bankmann 
Berufsschule II 
Bamberg 

Schulleiterin 
0951 / 30286-0 
bankmann@berufsschule2-bamberg.de 

 Link 

Elisabeth Bräunig 
Berufsschule 
Forchheim 

Schulleiterin 
09191 / 7074-0 
e.braeunig@bszfo.de  

 Link 

Matthias Geißler 
Jobcenter  
Stadt Bamberg 

Teamleiter Markt 
& Integration 

0951 / 9128-539  
Matthias.Geissler@jobcenter-ge.de  

 Link 

Klaus Hittinger 
Jobcenter  
LK Bamberg 

Teamleiter Markt 
& Integration 

0951 / 91721-730 
klaus.hittinger@jobcenter-ge.de  

 Link 

Christian Ohlraun HWK Oberfranken 
Akquisiteur für 
Flüchtlinge 

0951 / 91506-23 
christian.ohlraun@hwk-oberfranken.de 

 Link 

Serap Özalp bfz Bamberg 
Willkommens-
lotsin 

0951 / 93224-42 
serap.oezalp@bfz.de  

 Link 

Heidrun Reinhardt 
Jobcenter 
Forchheim 

Teamleiterin Markt 
& Integration 

09191 / 7152-59 
heidrun.reinhardt@jobcenter-ge.de  

 Link 

Stefan Ziegmann 
Agentur für Arbeit 
Bamberg-Coburg 

Arbeitgeberservice 
0951 / 9128-666 
Bamberg.Arbeitgeber@arbeitsagentur.de 

 Link 
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